
OD PONEDELJKA, 28. 10.

OD SREDE, 30. 10.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 25. 10.–26. 10. PONEDELJEK–SOBOTA, 28. 10.–2. 11.
GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS GOVEDINO
s soljo,
400 g

2,99

-33%
za kos samo 4,49

7,48/kg

SVINJSKA 
POTREBUŠINA

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS

1,00/kg

za 4 kg samo

3,99

ŠIROKA PONUDBA IZDELKOV
ZA 1. NOVEMBERZA 1. NOVEMBER

5-DNEVNA NAGROBNA SVEČA
z zaščito 
proti dežju

1,89

-32%
za kos samo 2,79

OD PONEDELJKA, 28. 10.

za kos

19,99

za kos

24,99

NAGROBNI 
ARANŽMA IZ 
SVEŽEGA CVETJA

CRANE

ČELNA LED-SVETILKA

za kos

24,99

ČELNA LED-SVETILKA

SLOVENSKA RDEČA 
JABOLKA
razred I

Več na straneh  38–39 »

Več na strani 34 »

Več na strani 38 »

Več na straneh 2–5 »

Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 4 .  1 0 .  2 0 2 4 .

31. 10. 2024 IN
1. 11. 2024
ZAPRTO

Želimo vam mirne 
praznike.

DELOVNI ČAS
TRGOVIN
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P E T E K- S O B O TA ,  25. 10.-26. 10.

ANANAS

1,29

-35%
za kos samo 1,99

PIŠČANČJA POSEBNA SALAMA

1,79

-10%
za kg samo 1,99

LJUTOMERČAN

POLSLADKA PENINA
kakovostno polsladko belo peneče 
vino ZGP, Štajerska Slovenija,
0,75 l

4,79

-25%
za kos samo 6,39

6,39/l

M
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SIR ČUŠ
več vrst

9,99

-33%
za kg samo 14,99

OKUS TRADICIJE

ŽEMLJA
70 g

0,13

-38%
za kos samo 0,21

1,86/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
ZELJE

0,59

-25%
za kg samo 0,79

REGIONE CHE VAI

PRŠUT PARMA
90 g

2,49

-15%
za kos samo 2,95

27,67/kg

HRENOVKE
600 g

REGIONE CHE VAI

HRENOVKE
600 g

2,99

-18%
za kos samo 3,69

4,98/kg

HOFER | 2
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OKUS PODEŽELJA

GOVEJE MESO ZA GOLAŽ
500 g

4,29

-12%
za kos samo 4,89

8,58/kg

BURETIĆ BREGI

ISTRSKE 
KLOBASE
• boškarin ali
• starinska
167 g

4,19

-16%
za kos samo 4,99

25,09/kg

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA KRILA
400 g

1,89

-16%
za kos samo 2,25

4,73/kg

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
1 kg

5,19

-10%
za kos samo 5,79

OKUS TRADICIJE

SLANIK
120 g

0,59

-33%
za kos samo 0,89

4,92/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANČJI FILE
500 g

3,49

-23%
za kos samo 4,59

6,98/kg

ZELENJAVNI MIX
• bosanski lonec ali
• džuveč
400 g

0,89

-35%
za zavoj samo 1,39

2,23/kg

BURETIĆ BREGI

ISTRSKE 
KLOBASE
• boškarin ali
• starinska
167 g

bosanski lonec alibosanski lonec ali

ALMARE SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
več vrst,
250g
več vrst,
250g

4,99

-25%
za kos samo 6,69

19,96/kg

HOFER | 3
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-47%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  25. 10.-26. 10.

2,19

-36%
za kos samo 3,45

7,30/kg

FRUCTAL

FRUC
• pomaranča-

limona ali
• multivitamin ali
• limonada
1,5 l

WONNEMEYER

HUMUSOV NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• rdeča pesa
200 g

RIO MARE

INSALATISSIME
• tunina s koruzo ali
• tunina s fižolom
160 g

MILFINA

PUDING 
FLECKI
čokoladni 
puding 
z vaniljo,
2 x 125 g

0,79

-14%
za zavoj samo 0,92

3,16/kg

INSALATISSIME
tunina s koruzo ali
tunina s fižolomtunina s fižolom

3,16/kg

1,19

-19%
za kos samo 1,47

� 79/l

KRAŠ

DOMAČICA
300 g

2,39

-33%
za kos samo 3,59

14,94/kg

0,99

-47%
za zavoj samo 1,89

4,95/kg

SOUR PATCH KIDS

GUMIJEVI 
BONBONI
• limonada ali 
• grozdje ali
• jagoda ali 
• malina
102 g/101 g

1,99

-33%
za kos samo 2,99

19,51/19,70/kg

HOFER | 4
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    PRIHRANITE DO

-47%
5-DNEVNA NAGROBNA SVEČA
z zaščito 
proti dežju

1,89

-32%
za kos samo 2,79

FERRERO

NUTELLA
400 g

2,49

-34%
za kos samo 3,79

6,23/kg

OSSO BUCO

PATAGONSKI KALAMARI
500 g

PIŠČANČJE 
KOCKE
400 g

PIŠČANČJE KRAČE
1 kg

SVINJSKA POTREBUŠINA
s kostmi in kožo

SVINJSKO STEGNO

400 g

SVINJSKO STEGNOSVINJSKO STEGNO

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

2,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

7,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS

9,78/kg

za kos samo

4,89

LE ZA
KRATEK

ČAS

7,23/kg

za kos samo

2,89

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  28. 10.-2. 11.

DOMAČA SALAMA
400 g

3,49

-37%
za kos samo 5,59

8,73/kg

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
s čokoladno-vaniljevim 
nadevom,
85 g

0,49

-34%
za kos samo 0,75

5,76/kg

JELEN/NIKŠIČKO/OŽUJSKO
alk. 4,6 % ali 5 % vol.,
4 x 0,5 l

3,69

-11%
za zavoj samo 4,19

1,85/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

GOLDEN SEAFOOD

MSC FILETI OSLIČA
600 g

PIŠČANČJE HRENOVKE
čira*čara,
200 g

0,79

-31%
za kos samo 1,15

3,95/kg

MILSANI

SIR 
TRAPIST
700 g

4,49

-23%
za kos samo 5,89

6,41/kg

ABC

SIRNI NAMAZ
klasik,
100 g

0,89

-22%
za kos samo 1,15

8,90/kg

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

MSC FILETI OSLIČA
600 g

MILFINA

PREMIUM SADNI JOGURT
več vrst,
200 g

0,39

-33%
za kos samo 0,59

1,95/kg

4,99

-20%
za zavoj samo 6,29

8,32/kg

HOFER | 6
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GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS GOVEDINO
s soljo,
400 g

2,99

-33%
za kos samo 4,49

7,48/kg

DOMAČA SALAMA
400 g

OKUS TRADICIJE

KRALJEVI 
HLEBČEK
500 g

1,19

-29%
za kos samo 1,69

2,38/kg

OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO MESO
500 g

2,69

-12%
za kos samo 3,09

5,38/kg

OKUS PODEŽELJA

PURANJI FILE

7,99

-20%
za kg samo 9,99

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI ZREZKI
480 g

3,49

-18%
za kos samo 4,29

7,27/kg

MEŠANI NAREZEK
• posebna in
• lovska klobasa in
• pariška z vrtninami
360 g

2,19

-30%
za kos samo 3,15

6,08/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE KOCKE
500 g

2,19

-26%
za kos samo 2,99

4,38/kg

NAREZEK IZ 
PERUTNINSKE 
SALAME
• klasični ali
• z zelenim 

poprom
100 g

1,19

-40%
za kos samo 1,99

11,90/kg

OKUS PODEŽELJA

PURANJI FILE

NAREZEK IZ NAREZEK IZ 
PERUTNINSKE PERUTNINSKE 
SALAME

klasični ali
z zelenim 
poprom

100 g

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  28. 10.-2. 11.

HAPPY HARVEST

SUŠEN MANGO
150 g
SUŠEN MANGO

BIO NATURA

BIO KOMPOT IZ 
DIVJIH BRUSNIC
400 g

1,69

-37%
za kos samo 2,69

4,23/kg

HAPPY HARVEST

KOSMIČI
• Choco Balls ali
• Lucky Crisp
750 g

2,59

-35%
za kos samo 3,99

3,45/kg

FINEST BAKERY

POLNJENI 
OVSENI KEKSI
• z limoninim ali
• z malinovim ali
• s pomarančnim 

polnilom
250 g

1,89

-36%
za kos samo 2,99

7,56/kg

1,99

-39%
za kos samo 3,29

13,27/kg

SNACK TIME

ZAJTRK V 
LONČKU
• jagoda ali
• češnja ali
• žele iz 

rdečega 
sadja

285 g

1,79

-30%
za kos samo 2,59

6,28/kg

BIO KOMPOT IZ 
DIVJIH BRUSNICDIVJIH BRUSNIC

-
za kos

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• pomaranča ali
• multivitamin
14 x 200 ml

2,99

-25%
za zavoj samo 3,99

1,07/l

BARISSIMO

AROMATIZIRAN 
CAPPUCCINO
• Latte Macchiato ali 
• Stracciatella
500/400 g

Latte Macchiato ali 

2,29

-30%
za kos samo 3,29

4,58/5,73/kg

HOFER | 8
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

SOLA

LEDENI ČAJ
• breskev ali
• brusnica
1,5 l

0,89

-31%
za kos samo 1,29

� 59/l

CHOCEUR

MLEČNE 
ČOKOLADICE 
JUMBO
• lešnik-

nugat ali
• lešnik ali
• kokos
150 g

1,19

-33%
za zavoj samo 1,79

7,93/kg

GOOD CHOICE

SOK POMARANČE
100% sveže stisnjen,
1 l

1,49

-25%
za kos samo 1,99

MULTINORM

VITAMINSKI NAPITEK
• limona ali
• pomaranča
1 kg

2,69

-22%
za kos samo 3,49

31%

1 l

-25%

MANDARINE 
IZ DOLINE NERETVE
razred I

0,99

-44%
za kg samo 1,79

KOSTANJ

1,99

-42%
za 500 g samo 3,49

3,98/kg

DATELJNI
Medjoul

6,99

-30%
za 1 kg samo 9,99

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  28. 10.-2. 11.

LJUBLJANSKE MLEKARNE

ALPSKO MLEKO
3,5 % m. m.,
1 l

1,09

-31%
za kos samo 1,59

GOOD CHOICE

AZIJSKI CURRY
več vrst,
400 g

2,49

-28%
za kos samo 3,49

6,23/kg

MILSANI

KEFIR
1,5 % m. m.,
1 l

1,19

-29%
za kos samo 1,69

BELLASAN

MARGARINA Z OLIVNIM OLJEM
40 % m. m.,
250 g

0,89

-31%
za kos samo 1,29

3,56/kg

PRIMANA

MESNI 
NAREZEK
200 g

0,89

-35%
za kos samo 1,39

4,45/kg

HAPPY HARVEST

PRIPRAVLJENA MEŠANICA ZA 
PEKO KRUHA
1 kg

1,19

-33%
za kos samo 1,79

DELAMARIS

TURISTIČNA 
PAŠTETA
95 g

1,19

-20%
za kos samo 1,49

12,53/kg

PEKO KRUHA
1 kg

DELAMARIS

TURISTIČNA 

LE GUSTO

ČILI OMAKA
• rdeča ali
• zelena
100 g

2,69

-40%
za kos samo 4,49

26,90/kg

ČILI OMAKA

HOFER | 10
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

CUCINA NOBILE

ČRNE OLIVE BREZ KOŠČIC
125 g

0,99

-33%
za kos samo 1,49

7,92/kg

SNACK FUN

SMILING BEAR
slani,
150 g

1,09

-31%
za kos samo 1,59

7,27/kg

CUCINA NOBILE

TESTENINE 
SVEDRI
1 kg

1,19

-40%
za kos samo 1,99

CUCINA NOBILE

ZVEZDICE 
ZA JUHO
500 g

0,79

-31%
za kos samo 1,15

1,58/kg

CUCINA NOBILE

TESTENINE 

-
za kos

RUKOLA/MLADA 
ŠPINAČA/BERIVKA

0,89

-47%
za 125 g samo 1,69

7,12/kg

PAPRIKA MIKS
razred I

1,19

-40%
za 500 g samo 1,99

2,38/kg

BRSTIČNI 
OHROVT

0,89

-40%
za 500 g samo 1,49

1,78/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  28. 10.-2. 11.

-44%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

BIO NATURA

BIO 
KOKOSOVO 
OLJE
500 ml

2,99

-44%
za kos samo 5,39

5,98/l

SNACK FUN

LEČIN ČIPS
• s papriko ali
• slani
100 g

0,99

-37%
za kos samo 1,59

9,90/kg

JUST VEG!

VEGANSKI ZAJTRK
• granola ali
• kosmiči
170 g

1,19

-20%
za kos samo 1,49

7� /kg

MYVAY

VEGANSKI 
ZREZEK
• klasični ali
• cheezy-style
200 g

VEGANSKI 

cheezy-style

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

9,95/kg

VEGANSKI ZAJTRK
granola ali
kosmičikosmiči

170 g

slani
100 g

MYVAY

VEGANSKI 
PRIGRIZKI
več vrst,
300 g

1,69

-32%
za zavoj samo 2,49

5,63/kg

več vrst,
300 g

MILFINA

MASLENI NAMAZ
• neslan ali
• slan
250 g

1,79

-28%
za kos samo 2,49

7,16/kg

SNACK FUN

LEČIN ČIPS

MASLENI NAMAZMASLENI NAMAZ
• neslan ali
• slan
250 g

HOFER | 12
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    PRIHRANITE DO

-44%
ILKOS CANDLES

ELEKTRIČNA NAGROBNA 
SVEČA, 120-DNEVNA

1,89

-36%
za kos samo 2,99

SHAH CLASSIC

HRANA ZA MAČKE
• govedina ali
• puran ali
• perutnina
4 x 100 g

ROMEO SELECT

HRANA ZA PSE
več vrst,
300 g

ARIEL

KAPSULE ZA PRANJE PERILA
All-in-One,
35 kosov

15,99

-33%
za zavoj samo 23,99

� 46/kos

OTROŠKI VLAŽNI ROBČKI
• sensitive ali
• classic
72 kosov

0,69

-42%
za zavoj samo 1,19

SNACK FUN

PREMIUM 
GRISINI
• z bučnimi 

semeni ali
• s čemažem
170 g

JUST VEG!

VEGETARIJANSKI 
NAREZEK
več vrst,
125 g

0,99

-37%
za zavoj samo 1,59

7,92/kg

ARIEL

NAREZEK
več vrst,
125 g

OTROŠKI VLAŽNI ROBČKIOTROŠKI VLAŽNI ROBČKI
sensitive alisensitive ali

GRISINI
z bučnimi 
semeni ali
s čemažem

170 g

1,39

-22%
za kos samo 1,79

8,18/kg

ROMEO SELECT

72 kosov

0,99

-26%
za zavoj samo 1,35

2,48/kg

0,59

-33%
za kos samo 0,89

1,97/kg

SVEČA, 120-DNEVNA

VEGETARIJANSKI 

ELEKTRIČNA NAGROBNA 

CAREFREE

ŠČITNIKI PERILA
• Cotton fresh ali
• Aloe
76 kosov

2,59

-31%
za zavoj samo 3,79

� 03/kos

HOFER | 13
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  28. 10.-2. 11.

NAJCENEJE V SLOVENIJI.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  

NAJCENEJE V SLOVENIJI.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  2. 11.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  28. 10.-2. 11.

NAJCENEJE V SLOVENIJI.NAJCENEJE V SLOVENIJI.NAJCENEJE V SLOVENIJI.NAJCENEJE V SLOVENIJI.NAJCENEJE V SLOVENIJI.NAJCENEJE V SLOVENIJI.NAJCENEJE V SLOVENIJI.
SVEŽE. OKUSNO. KAKOVOSTNO.

ČESEN

HOFER TRŽNICA 

SLOVENSKI 
KROMPIR

AVOKADO 
dozorjen2,19

za 2 kosa

1,10/kosBIO NATURA

BIO LIMONE
razred I1,39

za 500 g

2,78/kg

3,99
za 5 kg

0,80/kg

1,99
za 400 g

4,98/kg

POMELO 
razred I2,79

za kos

HOFER | 14  HOFER | 15
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SVEŽINA
100% 

GARANCIJA

VRAČILA DENARJA

100% SVEŽINA IN ZADOVOLJSTVO, 
SICER VAM VRNEMO DENAR.

Svežina je naša prioriteta.
Sveže izdelke želimo čim hitreje 
dostaviti od pridelovalcev do naših 
trgovin. Če naši izdelki ne bodo 
100% zadovoljili vaših pričakovanj, 
lahko izdelek ob predložitvi računa 
vrnete v najbližjo trgovino, mi pa 
vam bomo povrnili kupnino.

100% SVEŽINA IN ZADOVOLJSTVO, 
SICER VAM VRNEMO DENAR.

Svežina je naša prioriteta.
Sveže izdelke želimo čim hitreje 
Svežina je naša prioriteta.
Sveže izdelke želimo čim hitreje 
Svežina je naša prioriteta.

GARANCIJA

MLADA ČEBULA

LA DENARJA

MANGO 
dozorjen

RUMENA PODOLGOVATA
PAPRIKA
razred I

1,69
za 500 g

3,38/kg
0,89

za sveženj

1,69
za kos

HOFER TRŽNICA 

SLOVENSKI 
ŠAMPINJONI1,69

za 250 g

6,76/kg

HOFER | 14  HOFER | 15
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Veganstvo danes ni več le oblika prehranjevanja, ampak je način življenja in 
filozofija, za katero se odloča vse več ljudi. V HOFERJU VEDNO NAJDETE POSEBEJ 
ŠIROK NABOR IZDELKOV ZA VEGETARIJANCE IN VEGANE, ponudbo pa nenehno 
širimo in dopolnjujemo, da je izbira okusov čim bolj pestra. 

ŠIROKA PONUDBA VEGANSKIH IN
VEGETARIJANSKIH IZDELKOV

STALNA IN POSEBNA PONUDBA

MYVAY

VEGANSKE KROGLICE
več vrst,
200 g

JUST VEG!

VEGANSKI 
LEČIN TATARC
250 g

za kos

3,19
12,76/kg

PRIMANA

VEGANSKI 
ZELENJAVNI NAMAZ
• s papriko ali
• z bučkami ali
• z jajčevci
170/180 g

za kos

2,49
13,83/14,65/kg

BIO NATURA

BIO OMAKA 
ZA TESTENINE
• arrabbiata ali
• pšenična bolonjska 

omaka ali
• z zelišči
350 g

za kos

1,99
5,69/kg

200 g

od ponedeljka, 28. 10.

za zavoj

1,99
9,95/kg

JUST VEG!

SOJINI KOŠČKI
• Beefy ali
• Chicky
250 g

za kos

2,69
10,76/kg

PRIMERNI ZA VSE RECEPTE, 
KJER SE UPORABLJA NATRGANA 
GOVEDINA ALI PIŠČANEC

JUST VEG!

VEGANSKI PIKNIK
• burger ali
• strips ali
• mleta masa
300/200 g

za kos

2,49
8,30/12,45/kg

HOFER | 16

si_2024_44_wop_00_16-17.indd   16 17. 10. 2024   10:57:21



BIO NATURA

BIO VEGANSKA 
PLOŠČICA
• limona-kokos ali
• črni ribez-kokos
50 g

MOSER ROTH

VEGANSKA ČOKOLADA
• karamela in morska sol ali
• slani mandlji ali
• piškotek
125 g

FINEST BAKERY

VEGANSKI 
GRANOLA 
KEKSI
• vanilja-

malina ali
• kakav-banana
150 g

JUST VEG!

VEGANSKI SIRNI 
NADOMESTEK
• v kosu ali
• rezine ali
• riban
150/100 g

za kos

2,59
17,27/25,90/kg

MYVAY

VLOŽNINE Z 
VEGANSKIM SIROM
• olive ali
• rumena paprika ali
• rdeča paprika
250 g250 g

za kos

1,39
27,80/kg

BREZ GLUTENA

od ponedeljka, 28. 10.

za kos

1,59
10,60/kg

od ponedeljka, 28. 10.

za zavoj

1,99
15,92/kg

od ponedeljka, 28. 10.

za kos

2,99
11,96/kg

JUST VEG!

EGGZ NADOMESTEK 
ZA JAJCA
200 g

za kos

2,59
12,95/kg

HARIBO

GUMIJASTI 
BONBONI
• jagoda ali
• želvice
175 g

od ponedeljka, 28. 10.

za kos

1,49
8,51/kg

HOFER | 17
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GOURMET

BALZAMIČNI 
KIS IZ 
MODENE
ZGP,
250 ml

za kos

3,99
15,96/l

GOURMET FINEST CUISINE

DOMAČA 
SALAMA TRIS
• z bučnimi semeni ali
• z orehi ali
• s tartufi
100 g

za kos

2,49
24,90/kgGOURMET

EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

za kos

8,69
17,38/l

PRIMIS

PARMEZAN 
PARMIGIANO 
REGGIANO
zorjen najmanj 24 
mesecev,
250 g

za kos

4,99
19,96/kg

GOURMET FINEST CUISINE

RAVIOLI
več vrst,
250 g

za kos

2,79
11,16/kg

PRAV MAMLJIVI SO OKUSI, 
PRIDI IN JIH PREIZKUSI 

GOURMET FINEST CUISINE

JB PESTO
• bazilikin pesto s 

parmezanom ali
• pesto iz sušenih 

paradižnikov
130 g

za kos

4,79
36,85/kg

STALNA IN SEZONSKA PONUDBA
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GOURMET

CANTUCCINI
• cappuccino ali
• čokolada
300 g

za kos

1,99
6,63/kg

GOURMET FINEST CUISINE

MAKRONI
• klasični ali
• sadni
144 g

za kos

3,99
27,71/kg

GOURMET

INDIJSKI OREŠKI 
Z OKUSOM
• toskanski ali
• s tartufi ali
• sir & čili
100 g

za kos

2,29
22,90/kg

GOURMET

CANTUCCINI
• cappuccino ali

čokolada

GOURMET

PRALINEJI
• z alkoholom ali 
• brez alkohola
200 g

za kos

3,89
19,45/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PREKMURSKA 
GIBANICA
600 g

za zavoj

6,49
10,82/kg

GOURMET

VALJANI ŠIROKI REZANCI
• iz pšeničnega zdroba durum ali
• iz pirinega zdroba
500 g

za kos

2,19
4,38/kg

GOURMET

KOMPOT BRESKEV/
HRUŠKA
• breskev-cimet ali
• breskev-vanilja ali
• hruška-aroma ruma ali
• hruška-vanilja
550 g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,99
3,62/kg

GOURMET

PREMIUM 
TESTENINE
500 g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,69
3,38/kg

GOURMET

PREMIUM 
NJOKI
500 g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,25
2,50/kg

600 g
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MONARC 

ADVENTNI 
KOLEDAR
različni motivi,
75 g

za kos

1,49
19,87/kg

za zavoj

1,99
13,27/kg

MILKA

BOŽIČNI MIKS
195 g

za zavoj

5,49
28,15/kg

MONARC 

MINI ČOKOLADNE 
BOŽIČNE FIGURE
• nugat ali
• mlečna krema
150 g

za zavoj

2,99
19,93/kg

GOURMET

POLNJENA 
BOŽIČNA 
ČOKOLADA
• cimetove 

zvezdice ali 
• medenjaki
100 g

za kos

1,79
17,90/kg

MONARC

ŽELE/FONDANT 
OBROČKI IN 
OBESKI
več vrst,
225 g

za kos

1,69
7,51/kg

KO SI ZAŽELITE
NEKAJ SLADKEGA

MONARC 

BOŽIČNE ČOKOLADNE 
LIZIKE
• mlečna čokolada ali
• mlečna in bela čokolada
10 x 15 g

MONARC 

BOŽIČNE FIGURICE
• jelenček ali
• snežak ali
• trol
150 g

za kos

2,79
18,60/kg

WAWEL

POLNJENA 
ČOKOLADA
• karameliziran riž ali
• hrustljavi piškot ali 
• mandarina
90 g/87 g

za kos

1,19
13,22/13,68/kg

SEZONSKA PO N U D B A
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MONARC

ŠVEDSKI KEKSI 
SPEKULATIUS
v obliki srčka,
475 g

za kos

3,39
7,14/kg

MONARC

KEKSI S SADJEM
in temno čokolado,
450 g

za kos

3,59
7,98/kg

MILKA

PRALINE
s sestavljanko,
124 g

za zavoj

4,99
40,24/kg

MONARC

MINI ČOKOLADNE BOŽIČNE FIGURE
več vrst,
125 g

za zavoj

2,49
19,92/kg

MOSER ROTH

MINI ČOKOLADNE 
KROGLICE
več vrst,
150 g

za zavoj

2,49
16,60/kgMONARC 

OBLITI RJAVI KEKSI
• z mlečno čokolado ali
• s temno čokolado
500 g

za kos

3,49
6,98/kg

MONARC 

OBROČKI IZ 
BELJAKOVEGA SNEGA
• barvni ali
• beli
100 g

za kos

3,59

BELJAKOVEGA SNEGA

za kos

1,49
14,90/kg

PRALINEJI S 
SESTAVLJANKO
120 g

za kos

2,99
24,92/kg
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MONARC 

SADJE S 
ČOKOLADO
• mešano sadje ali
• pomaranča
200 g

MONARC 

POLNJENE ČOKOLADICE
• s sadnim polnilom ali
• z alkoholnim polnilom
300/290 g

LUCIFER CHOCOLATE

DARILNA 
ČOKOLADA
• mlečna ali
• temna
60 g

MONARC 

SADNI 
KRUH
450 g

za kos

3,59
7,98/kg

GOURMET FINEST 
CUISINE

CREMINI
s pistacijo,
130 g

za zavoj

2,99
23� /kg

za zavoj

4,99
16,63/17,21/kg

FILIPINOS SPECULOOS
128 g

za kos

1,29
10,08/kg

za kos

2,49
41,50/kg

za kos

4,39
21,95/kg

MILKA

GINGERBREAD 
ČOKOLADA
300 g

za kos

3,69
12,30/kg

STORCK

ČOKOLADNI 
BONBONI 
TOFFIFEE
z božičnimi motivi,
3 x 125 g

za zavoj

5,49
14,64/kg

SEZONSKA IN POSEBNA PONUDBA

SEZONSKA PO N U D B A
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SADNI KEKSI
• banana in arašidovo maslo ali
• jagoda in arašidovo maslo ali
• črni ribez
128 g

SENDVIČ KEKSI 
EUROCREM
250 g

MONARC

KEKSI LINŠKE OČI
z mareličnim polnilom,
500 g

MONARC 

GLASBENA 
SKRINJICA 
S PIŠKOTI
250 g

za kos

2,49
4,98/kg

za kos

1,69
6,76/kg

GLASBENA 
SKRINJICA 
S PIŠKOTI
SKRINJICA 
S PIŠKOTI
SKRINJICA 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za zavoj

6,99
27,96/kg

za kos

1,49
11,64/kg

KINDER

CARDS
256 g

za zavoj

4,99
19,49/kg

AMERICAN

SLADOLED
• vanilja-jagoda ali 
• vanilja-čokolada ali 
• vanilja-karamela
3 x 140 ml

za zavoj

2,49
5,93/l

vanilja-čokolada ali vanilja-čokolada ali 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 10.
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KOKOSOVA KREMA 
NA GRŠKI NAČIN
350 g

za kos

2,99
8,54/kg

SONČNIČNO OLJE
10 l

za kos

11,99
1,20/l

VSELEJ RAZNOLIKO,
IZBIRE JE VELIKO

KOKOSOVA KREMA 
Z DODANIM SADJEM
več vrst,
2 x 125 g

za kos

2,49
9,96/kg

DR. OETKER

LOVE IT! RASTLINSKI PUDING
• čokolada ali
• vanilja ali
• zdrob
180 g

KOKOSOVA KREMA 

MAMA

INSTANT JUHA Z 
RIŽEVIMI REZANCI
• Tom Yum ali
• Pho Ga ali
• Pho Bo
70/65 g

za kos

2,49
35,57/38,31/kg

od četrtka, 30. 10.

za kos

1,49
8,28/kg

LINO

ARAŠIDOV 
NAMAZ
• creamy ali
• crunchy
350 g

za kos

2,99
8,54/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 10.
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za zavoj

2,99
11,96/kg

BACK FAMILY

MASLENA KREMA
250 g

BACK FAMILY

PRELIV ZA TORTO
• kakav ali
• mlečna čokolada
200 g

LINO

ŽITNE 
BLAZINICE
500 g

za kos

4,79
9,58/kg

mlečna čokolada

za zavoj

1,99
9,95/kg

MULTINORM

TOPLI NAPITEK
• limona ali
• žajbelj ali
• ingver-pomaranča ali
• bezeg
20 kosov

za zavoj

1,99
� 10/kos

MANNER

NAPOLITANKE
600 g

za zavoj

6,99
11,65/kg

MANNER

NAPOLITANKE
1,35 kg

za zavoj

14,99
11,10/kg
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FROZY

MORSKI 
PRIGRIZEK
• ribje oblike ali
• obročki iz 

lignjev 
400/330 g

za kos

2,99
7,48/9,06/kg

DORITOS

TORTILJA 
ČIPS
• nacho sir ali
• taco
90 g

za kos

1,49
16,56/kg

TROLLI

GUMIJASTI 
BONBONI
Fun for all,
750 g

za kos

3,99
5,32/kg

TROLLI

GUMIJASTI BONBONI
• Sour Worms ali 
• Tutto Mare ali
• Sharks
200 g/175 g

za kos

1,49
7,45/8,51/kg

ZNIŽUJEMO CENE!
VICENZI

KEKSI GRISBI
• pistacija ali
• limona ali
• kokos ali
• lešnik
135 g

za kos

1,99
14,74/kg

TUC

KREKERJI 
CRISP
• morska sol ali 
• paprika
100 g

za kos

2,49
24,90/kg

TUC

BAKE 
ROLLS
več vrst,
150 g

za kos

2,49
16,60/kg

TUC

KREKERJI 
CRISP
• morska sol ali 
• paprika
100 g

V ZAMRZOVALNIKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 10.
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HELL

ENERGIJSKA 
PIJAČA
4 x 0,25 l

za zavoj

2,49

FRUCTAL

GRANDE
• jabolko ali
• rdeči miks
2 l

za kos

1,39
� 70/l

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
pomaranča-limona,
1 l

za kos

0,79
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COCA-COLA

CLASSIC/
ZERO/FANTA
0,25 l

za kos

0,69
2,76/l

SARAJEVSKO 
GOLD
svetlo lager pivo,
alk. 4,7 % vol.,
0,5 l

za kos

1,09
2,18/l
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FRUCTAL

SADNA 
PIJAČA
• jagoda ali
• jabolko
1,5 l

za kos

1,49
� 99/l

*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

V enem letu 
smo ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ 
KOT 69 % IZDELKOV.

ZNIŽUJEMO CENE!

CENA 8. 4. 2023 za kos 2,69

AKTUALNA CENA

1,79
za kos

17,90/kg

PREKAJENA 
SLANINA/PANCETA
100 g

KAVREČIČ

CABERNET 
SAUVIGNON
suho kakovostno 
vino ZGP,
Slovenska Istra,
0,75 l

za kos

5,99
7,99/l

KAVREČIČ

MALVAZIJA
suho kakovostno vino ZGP,
Slovenska Istra,
0,75 l

za kos

5,99
7,99/l
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 V naši ponudbi več kot
30 različnih vrst
pekovskih izdelkov.

SVEŽE, HRUSTLJAVO,
SLOVENSKO
SVEŽE, HRUSTLJAVO,

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH Z 
OREHI
s 14 % orehov,
400 g

za kos

2,39
5,98/kg

OKUS TRADICIJE

KORUZNI HLEBEC
500 g

za kos

1,69
3,38/kg

OKUS TRADICIJE

KRUH BREZ KVASA 
S SEMENI
400 g

za kos

1,75
4,38/kg

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

za kos

0,79
9,88/kg

STALNA PO N U D B A
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OKUS TRADICIJE

BABY KRUHEK
60 g

za kos

0,29
4,83/kg

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI BUREK
s 56 % jabolčnega nadeva, 
s slovenskimi jabolki,
240 g

za kos

2,59
10,79/kg

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

za kos

1,39
4,63/kg

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

za kos

1,65
4,13/kg

OKUS TRADICIJE

ROGLJIČEK S PISTACIJEVIM NADEVOM 
IN LEŠNIKOVIM POSIPOM
75 g

za kos

0,99
13,20/kg

OKUS TRADICIJE

SIROVKA
ročno izdelana,
85 g

za kos

0,73
8,59/kg

BACKBOX

SKUTIN ŽEPEK
s 23 % skute in 18 % masla,
130 g

za kos

1,15
8,85/kg

BACKBOX

TOSKANSKI KRUH
360 g

za kos

1,99
5,53/kg
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za kos

19,99

HOME CREATION

KOPALNIŠKO POHIŠTVO IZ BAMBUSA
• samostoječ regal:  mere: 28 x 16 x 88 cm (Š x G x V), ali
• stojalo z držalom za brisače: mere: 40 x 24 x 80 cm 

(Š x G x V)
3-letna garancija

IZBRANA PONUDBA
ZA VAS IN VAŠ DOM

RAZLIČNI MODELI

AMBIANO

STRIŽNIK DLAČIC 4 V 1
• 4 snemljivi nastavki
•  zaščitni pokrovček za varno in 

higienično shranjevanje
•  čas delovanja: 90 min.
3-letna garancija

Z RAZLIČNIMI NASTAVKI 
ZA BRITJE BRADE, DLAK, 

ZALISC IN OBRVI

Z RAZLIČNIMI NASTAVKI 
ZA BRITJE BRADE, DLAK, 

higienično shranjevanje
 čas delovanja: 90 min.

3-letna garancija

ZA BRITJE BRADE, DLAK, 
ZALISC IN OBRVI

Z RAZLIČNIMI NASTAVKI 
ZA BRITJE BRADE, DLAK, 

PREPROSTO 
ČIŠČENJE REZIL

LE ZA 
KRATEK 

ČAS

5,49
za kos

CENA VELJA DO 2. 11.

Od 4. 11. cena 9,99

ZGRABITE PRILOŽNOSTP O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 10.
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HOME CREATION

KROGLICE ZA PRALNI/
SUŠILNI STROJ
• iz različnih materialov (100% 

PVC, z vonjem limone ali PP in 
najlon ali 100% volna)

• preprečujejo kosmatenje oblačil 
• skrajšajo čas sušenja in likanja
• preprečujejo mečkanje perila

za zavoj

2,79

TANDIL

PRALNI 
PRAŠEK XXL
113 pranj

preprečujejo kosmatenje oblačil 

LACURA

TRDO MILO
družinsko pakiranje, različni vonji,
4 x 150 g

za zavoj

2,49
� 62/kos

LACURA

NEGA ZA OBRAZ IN TELO
• dnevna: za bolj gladko in čvrsto kožo, primerna 

za suho in normalno kožo, 50 ml, ali
• nočna: kožo obnavlja in gladi, primerna za 

suho in normalno kožo, 50 ml, ali
• intenzivna nega: obogatena formula za nego 

zelo suhe in občutljive kože, 50 ml, ali
• maslo za telo: bogata nega za suho kožo, 

200 ml

za kos

2,49
12,45/49,80/l

za zavoj

11,99
� 11/Pranje

HOME CREATION

MREŽICA ZA PERILO, 2 KOSA
• material: poliester, mrežasta tkanina
• visokokakovostna zadrga
• ščiti perilo
• dvojna mreža za optimalno 

razporeditev perila med pranjem

za zavoj

1,69 MED PRANJEM, 
SPLAKOVANJEM IN 
OŽEMANJEM ŠČITI 
OBČUTLJIVO PERILO

za kos

129,00

� 11/Pranje� 11/Pranje

AMBIANO

RAZVLAŽEVALNIK 
ZRAKA
• omogoča neprekinjeno in 

samodejno delovanje
• časovnik (1–24 h)
• opozorilni signal ob polni 

zbiralni posodi za vodo
• spominska funkcija
• primeren za uporabo v prostorih, 

velikih do ca. 15–20 m²
• možnost priklopa odvodne cevi 

za neprekinjeno delovanje
3-letna garancija

LED-LUČKA NA SPREDNJI 
STRANI PRIKAZUJE ZRAČNO 
VLAGO MED DELOVANJEM 

ZA PREPROSTO IN 
TEMELJITO ČIŠČENJE

ZGRABITE PRILOŽNOST

TANDIL

ČISTILNA 
PENA ZA 
STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO
500 ml

od srede, 30. 10.

za kos

2,99
5,98/l
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AUTO XS

TOVORNA MREŽA
• mreža za zaščito tovora na prikolici
• vel. 120 x 180 cm ali 180 x 240 cm
• prilagodljiva in trpežna
•  izdelana iz visokokakovostne polipropilenske 

vrvi debeline 2,7 mm
•  vključno s 6 oz. 10 kavlji za pritrditev

za kos

8,99

HOME CREATION

PODSTAVEK ZA ČEVLJE
• velika odlagalna površina za 3 pare čevljev
• dve odlagalni površini za po 1 par čevljev
• s posebej visokim robom

velika odlagalna površina za 3 pare čevljev
• dve odlagalni površini za po 1 par čevljev
• s posebej visokim robom

za kos

2,69

za garnituro

17,99

VEČ VRST

TOVORNA MREŽA
HOME CREATION

CROFTON

POSODA IZ 
AKACIJEVEGA LESA
• površina, premazana z 

lanenim oljem
• ni primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju

za kos

7,89

VEČ VRST

NOVITESSE

POSTELJNA 
GARNITURA IZ 
SATENA
iz 100% bombaža, 
2 prevleki za vzglavnik: 
vel. 70 x 90 cm, prevleka 
za odejo, 1 kos: vel. 200 x 
220 cm

HOME CREATION

ODEJA HARRY 
POTTER
vel. 150 x 200 cm

za kos

9,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 10.
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OTROCI NASMEJANI,
PRIJETNO RAZIGRANI

RAVENSBURGER

MOJA PRVA 
SESTAVLJANKA
• različne sestavljanke za 

najmlajše
• primerna za otroke, 

starejše od 2 let
RAZLIČNI MOTIVI

FISHER PRICE

IGRAČA
• do 18 ur glasbe in naravnih zvokov
• nastavljiv čas predvajanja
• z nočno lučko in hitropolnilno baterijo
• več vrst

za kos

7,99

OTROŠKA SESTAVLJANKA
• različni motivi in licence, kot na primer Pujsa Pepa, 

Ledeno kraljestvo, Gabijina mačja hišica ipd.
• primerna za starosti od 2 do 6 let

za kos

5,99

OTROŠKA SESTAVLJANKA
različni motivi in licence, kot na primer Pujsa Pepa, 
Ledeno kraljestvo, Gabijina mačja hišica ipd.

• z nočno lučko in hitropolnilno baterijo
• več vrst

OTROCI NASMEJANI, OTROŠKA SESTAVLJANKA
• različni motivi in licence, kot na primer Pujsa Pepa, 
OTROŠKA SESTAVLJANKA

VEČ VRST

za kos

20,99
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UDOBJU NAPROTI,
NAJ VAS NIČ NE ZMOTI

CRANE

ČELNA LED-SVETILKA
• različni načini svetenja
• domet svetlobe: do 200 m
• Oekotex standard 100
• zadnja LED-lučka
• vključno s kablom za 

polnjenje USB-C
3-letna garancija

za kos

24,99

ČELNA LED-SVETILKA

CRANE

ŽENSKO/MOŠKO SMUČARSKO 
SPODNJE PERILO
• žensko: vel. 36–46
• moško: vel. 48–56

ŽENSKO/MOŠKO SMUČARSKO 

NAJ VAS NIČ NE ZMOTI

za kos

13,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA PLETENA 
SMUČARSKA KAPA
vel. S–XL

za kos

5,99

ŽENSKA/MOŠKA PLETENA 

za kos

5,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

polnjenje USB-C
3-letna garancija

za kos

24,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  S R E D E , 30. 10.
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TOPCRAFT

MOŠKA TERMO DELOVNA 
MAJICA, 2 KOSA
vel. 48–58

za zavoj

12,99
6,50/kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ŠPORTNE NOGAVICE
št. 35– 46,
3 pari

za zavoj

3,99
1,66-/par

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PAJKICE
vel. 36–50

za kos

9,99

TOPCRAFT

MOŠKA FLANELASTA 
SRAJCA
vel. 48–58

RAZLIČNE BARVE

od ponedeljka, 28. 10.

za kos

21,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
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KRONTALER

KOPALNIŠKA STENSKA 
URA
• natančen in visokokakovosten 

urni mehanizem
• z analognim prikazom časa
• samodejen preklop s poletnega 

na zimski čas in obratno
• 3 kovinski kazalci
• lahko jo obesite na steno ali 

postavite na ravno površino
• menjavanje med LCD-prikazom 

temperature in zračne vlage
3-letna garancija

DIMIAN

GOVOREČI DOJENČEK 
FLORA
• mehko telo, glava, nogi, roki
• dojenčku se oči zapirajo
• govori slovensko
• priložena steklenička
primeren za otroke, starejše 
od 2 let

za kos

20,99

za kos

14,99

Z ZAŠČITO 
PRED VLAGO

KANČEK IGRE EN, DVA, TRI,
TUROBNE DNEVE POPESTRI

DENTOFIT

ZOBNA ŠČETKA IZ BAMBUSA
• klasična ali 

z aktivnim ogljem
• različne trdote

ZOBNA ŠČETKA IZ BAMBUSA

za kos

1,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  S R E D E , 30. 10.
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ZELENA LONČNICA
v 19-cm loncu, višina vključno z 
loncem: ca. 75–100 cm, različne vrste, 
npr. zmajevka, kalateja, palma juka itd.

za kos

14,99

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
enostebelna, 
različne barve cvetov

za kos

4,99

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
enostebelna, 
različne barve cvetov

za kos

4,99

SLOVENSKA BOŽIČNA 
ZVEZDA
v ca. 12-cm loncu, različne 
barve cvetov

VZGOJENO V 
SLOVENIJI

za kos

2,99
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STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A

NAGROBNA 
SVEČA
2-dnevna

ILKOS CANDLES

ELEKTRIČNA 
NAGROBNA SVEČA, 
120-DNEVNA

5-DNEVNA 
NAGROBNA SVEČA
z zaščito proti dežjuz zaščito proti dežju

NAGROBNI ARANŽMA 
IZ SVEŽEGA CVETJA

VSE MISLI POSVETIMO
LJUBEČEMU SPOMINU

iz stalne ponudbe

za kos

1,49

STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A

VSE MISLI POSVETIMO
LJUBEČEMU SPOMINU

ILKOS CANDLES

NAGROBNI ARANŽMA 
IZ SVEŽEGA CVETJA

LJUBEČEMU SPOMINULJUBEČEMU SPOMINULJUBEČEMU SPOMINU

1,89

-36%
za kos samo 2,99

CENA VELJA OD 
28. 10. DO 2. 11.

CENA VELJA OD 
28. 10. DO 2. 11.

1,89

-32%
za kos samo 2,79

od ponedeljka, 28. 10.

za kos

19,99

VEČ VRST
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NAGELJNI

PREMIUM 
VRTNICE
7 vrtnic v šopku, 
posebej veliki in 
bogati cvetovi

VRTNICE XL
7 vrtnic v šopku

VRTNICE 
STANDARD

iz sezonske ponudbe

za šopek

2,99

JESENSKI ŠOPEK
različne barvne 
kombinacije

iz sezonske ponudbe

za šopek

7,99

GERBERE

iz sezonske ponudbe

za šopek

2,99

REZANO 
CVETJE

iz stalne ponudbe

za šopek

3,99

iz stalne ponudbe

za šopek

3,79

iz stalne ponudbe

za šopek

4,99

iz sezonske ponudbe

za šopek

2,89

VEČ VRST
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PETEK–SOBOTA, 25. 10.–26. 10.

DRUGI OPERATERJI DRAŽIJO SVOJE PAKETE.

Pri HoTu že od leta 2017 nismo podražili paketov,
le izboljšali smo jih ali celo pocenili.

za 30 dni

14,99za 30 dni

9,99

za 30 dni

13,99za 30 dni

6,99

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

BEA-FON

BREZŽIČNI USMERJEVALNIK R312
• 4G LTE
• WPS-stikalo
• 1 x omrežni priključek LAN
• dvopasovni WiFi 2,4 GHz in 5 GHz
• prenos do 600 Mbps
• nalaganje do 150 Mbps
• spletni uporabniški vmesnik
• požarni zid
• mere: 238 x 152 x 36 mm (D x Š x V)
2-letna garancija

za kos

78,99

INFO

1. Vstavite SIM-kartico in vključite modem. 
2. Z eno od svojih naprav (telefon, tablica 
ipd.) se povežete v WiFi-omrežje modema 
z geslom, ki ga najdete na modemu. 
3. Aktivacija brezplačnega internetnega 
paketa GIGA neomejeni se izvede ob 
zagonu naprave. 
4. Obiščite www.hot.si, se prijavite in 
opravite registracijo računa ter nastavite 
plačilno sredstvo za prihodnja polnjenja.

HKRATI POVEŽE 
DO 64 NAPRAV S 
PODPORO ZA WLAN

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  S R E D E , 30. 10.
TCL

5G NAMIZNI USMERJEVALNIK TCL HH512
• ultra hiter 5G internetni dostop
• Wi-Fi 6E za napredno izkušnjo
• sočasni dvopasovni Wi-Fi 6E s hitrostjo do 3,6 Gbps
• do 32 Wi-Fi povezav
• povezava z nizko zakasnitvijo za igre za več igralcev
• enostavno upravljanje prek aplikacije TCL
• ekskluziven Wi-Fi dostop za goste
• starševski nadzor
• oddaljeno upravljanje
2-letna garancija

DRUGI OPERATERJI DRAŽIJO SVOJE PAKETE.

ekskluziven Wi-Fi dostop za goste
starševski nadzor
oddaljeno upravljanje

2-letna garancija

HOFER
DOSTAVA

že na voljo

za kos

199,00
Brezplačna dostava

+ ∞ GB

GIGA PAKET
ZA PRVIH 30 DNI

HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

+
∞ GB

GIGA PAKET
ZA PRVIH 30 DNI

+
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

HoT NIKOLI.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 44/24

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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